
 

2018-2019 GÜZ DÖNEMİ SINAV TAKVİMİ 

ARA SINAVLAR 
12 -18 Kasım 2018 

 

TARİH DERS SINAV ŞEKLİ SAAT VE AÇIKLAMA 

13 Kasım 2018 TSV563 Osmanlı Türkçesi Tasavvuf 
Metinleri 

YAZILI  18.40 

14 Kasım 2018 TSV535 Tasavvuf Tarihi YAZILI  18.40 

6 Aralık 2018 TSV548  İbn-i Arabi Düşüncesine Giriş ÖDEV 
 

18.40 
(Derste hocaya teslim edilecektir.) 

8 Aralık 2018 TSV531 Bilimsel Araştırma ve 
Akademik Yazım Teknikleri 

ÖDEV 18.40 
(Derste hocaya teslim edilecektir.) 

17 Kasım 2018 TSV565 Temel İslam Bilimlerine Giriş YAZILI+ÖDEV 10.00 

17 Kasım 2018 TSV536 Tasavvuf Edebiyatı ve Metin 
Tahlilleri 

YAZILI 10.00 
 

17 Kasım 2018 TSV552 İslam Düşünce Tarihi YAZILI  13.00 

17 Kasım 2018 TSV507 Osmanlı Türkçesi YAZILI  13.00 

17 Kasım 2018 TSV533 Tasavvuf Düşüncesi YAZILI  16.00 

18 Kasım 2018 TSV562 Arapçaya Giriş YAZILI  10.00 

 

 

FİNAL SINAVLARI 
07 - 20 Ocak 2019 

TARİH DERS SINAV ŞEKLİ SAAT VE AÇIKLAMA 

08 Ocak 2019 TSV563 Osmanlı Türkçesi Tasavvuf 
Metinleri 

ÖDEV 18.40 
(Ders saatinde hocaya teslim 
edilecektir.) 

10 Ocak 2019 TSV548 İbn-i Arabi Düşüncesine Giriş
  

YAZILI 
 

18.40 

12 Ocak 2019 TSV507 Osmanlı Türkçesi  ÖDEV 10.00  
(Ders saatinde hocaya teslim 
edilecektir.) 

12 Ocak 2019 TSV565 Temel İslam Bilimlerine Giriş YAZILI+ÖDEV 10.00 

12 Ocak 2019 TSV552 İslam Düşünce Tarihi ÖDEV 13.00  
(Ders saatinde hocaya teslim 
edilecektir.) 

16 Ocak 2019 TSV535 Tasavvuf Tarihi  YAZILI 18.40 

19 Ocak 2019 TSV531 Bilimsel Araştırma ve 
Akademik Yazım Teknikleri 

YAZILI  10.00 

19 Ocak 2019 TSV536 Tasavvuf Edebiyatı ve Metin 
Tahlilleri 

ÖDEV 10.00 
(Ders saatinde hocaya teslim 
edilecektir.) 

19 Ocak 2019 TSV533 Tasavvuf Düşüncesi YAZILI  16.00 

20 Ocak 2019 TSV562 Arapçaya Giriş YAZILI  10.00 

   



 

 

                                                                           BÜTÜNLEME SINAVLARI 
28 Ocak-03 Şubat 2019 

 

TARİH DERS SINAV ŞEKLİ AÇIKLAMA 

29 Ocak 2019 TSV563 Osmanlı Türkçesi Tasavvuf 
Metinleri 

ÖDEV 18.40 
(Ders saatinde hocaya teslim 
edilecektir.) 

30 Ocak 2019 TSV535 Tasavvuf Tarihi YAZILI 18.40 

31 Ocak 2019 TSV548 İbn-i Arabi Düşüncesine Giriş YAZILI 18.40 

02 Şubat 2019 TSV531 Bilimsel Araştırma ve 
Akademik Yazım Teknikleri 

YAZILI 10.00 

02 Şubat 2019 TSV565 Temel İslam Bilimlerine Giriş YAZILI+ÖDEV 10.00 

02 Şubat 2019 TSV536 Tasavvuf Edebiyatı ve Metin 
Tahlilleri 

ÖDEV 10.00 
(Ders saatinde hocaya teslim 
edilecektir.) 

02 Şubat 2019 TSV552 İslam Düşünce Tarihi ÖDEV 13.00  
(Ders saatinde hocaya teslim 
edilecektir.) 

02 Şubat 2019 TSV507 Osmanlı Türkçesi ÖDEV 10.00  
(Ders saatinde hocaya teslim 
edilecektir.) 

02 Şubat 2019 TSV533 Tasavvuf Düşüncesi YAZILI 16.00 

03 Şubat 2019 TSV562 Arapçaya Giriş YAZILI 10.00 

  

  

  

  

 

  

  

   

 

  

   

   

   

  

  


